

Deklaracja dostępności

I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego w Olkuszu

I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego w Olkuszu zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony podmiotowej [I Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu - I Liceum Ogólnokształcące w Olkuszu](#)

Dane teleadresowe jednostki

I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego w Olkuszu ul. Polna 8
Telefon 32 643 14 90

Data publikacji strony internetowej 2004-03-25

Data ostatniej istotnej aktualizacji 2025-03-25

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

Niektóre informacje zamieszczone w formie załączników nie są dostępne cyfrowo.

Ułatwienia na stronie

- podwyższony kontrast (czarne tło, żółte litery)
- możliwość powiększenia wielkości liter na stronie
- możliwość zwiększenia interlinii oraz odstępów pomiędzy literami

Treści niedostępne

- Multimedia nie posiadają napisów dla osób głuchych oraz audiodeskrypcji.
- Treści nietekstowe nie posiadają opisów alternatywnych.
- W niektórych przypadkach niski kontrast tekstu do tła.
- Treści artykułów niedostępne cyfrowo.
- Utrudniona nawigacja ze względu na niewłaściwie określone cele linków

Data sporządzenia deklaracji

Deklarację sporządzono dnia 2020-09-23

Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2025-03-25

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

Skróty klawiaturowe

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Anita Nowak
e-mail: dostepnosc@lo1olkusz.edu.pl
Telefon: +48 32 643 14 90

Skargi i odwołania

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do Wydziału Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Starostwa Powiatowego w Olkuszu pocztą lub drogą elektroniczną na adres:

Wydział Edukacji, Kultury i Kultury Fizycznej Starostwa Powiatowego w Olkuszu

Adres: ul. A. Mickiewicza 2, 32-300 Olkusz

E-mail: p.polak@sp.olkusz.pl

Telefon: 32 643 10 38

Skargę można złożyć również do [Rzecznika Praw Obywatelskich](#).

Procedura wnioskowo-skargowa

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo wystąpić do podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący żądanie może złożyć skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rpo.gov.pl

Dostępność architektoniczna

I Liceum Ogólnokształcące im. Króla Kazimierza Wielkiego w Olkuszu ul. Polna 8, 32-300 Olkusz.

Budynek wielokondygnacyjny składający się z budynku głównego i budynku obejmującego sektor sportowy. Połączone są przeziąską. Do budynku głównego prowadzą trzy wejścia: wejście główne z poziomu chodnika i wejście z podjazdem dla osób niepełnosprawnych na wózkach znajdują się od strony północnej oraz wejście do przyziemia z poziomu chodnika od strony południowej. Część budynku z sektorem sportowym zakończonym budynkiem z dwoma salami gimnastycznymi posiada dwa wejścia do pomieszczeń sportowych z poziomu chodnika od strony południowej. Budynek z salami gimnastycznymi posiada wejście schodami od strony północnej do górnej sali gimnastycznej.

Budynek nie jest wyposażony w dźwig osobowy umożliwiający dostęp na pierwsze i drugie piętro. Korytarze i hole umożliwiają komunikację i swobodne poruszanie się osób niepełnosprawnych. Część toalet jest dostosowana dla osób niepełnosprawnych na wózkach. Osoby z niepełnosprawnością ruchową obsługiwane są na parterze. Potrzebę taką należy zgłosić na dyżurce przy wejściu głównym.

Budynek posiada podjazd przystosowany dla osób niepełnosprawnych.

Na parkingu wyznaczono miejsce parkingowego dla osób niepełnosprawnych.

Do budynku można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem, jest możliwość korzystania z pętli indukcyjnej, nie ma możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego.

Na każdych drzwiach nad szyldem klamki znajduje się kod QR umożliwiający przejście na stronę szkoły do informacji opisujących co znajduje się w danym pomieszczeniu.

W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.